
llllll[llÜilllilililllllillllllllillllilillillilillllilllillllil

TSKRPOOEJI.IBF '

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,vpravy chodní kových ptoch,4. etapa, Stupkova, ú sek Tusarova _Jateč ní , č . akce 9ooooo/4 Praha7,,

č í slo Smlouvy objedna tele: 3 l2U 6oooto36p

č í s!o Sm|ouvy Zhotovitele: 1511.1041211DKo

SmIuvní  strany

(A) Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

sí dlo: Řásnovka770/8,11o oo Praha 1- Staré  Město
lČ o:03447286
DlČ : CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B 2oo59
bankovní spojení : PPF banka a's.
č í slo ú č tu: 2023100003/6000

Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele, v souladu s Maticí odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem, lng. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva.

(dále také  jako,,objednatel")

(B) EUROVIA CS, a.s.

sí dĺ o: U Michelské ho lesa 758L/2, Michle, 14o oo Praha 4
lČ o: 45274924
Dlč : cz45274g24
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B 1561
bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č í slo ú č tu: oL4!34oI99 lo7oo
zastoupení : lng' Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na zókladě plné  moci)
osoby oprávněné  jednat ve věcech technĺ ckých:

lng. Zdeněk Dohelský, provozně-obchodní  náměstek

lng. Daniel Kováč , hĺ avní  stavbyvedoucí

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně,,Strany", a kaž dý z nich samostatně,,Strana")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ,,Úpravy
chodní kov'ých ploch, 4. etapa, Stupkova, ú sek Tusarova - Jateč ní " ze dne 22.07 '2o2L (dále jen ,,Smlouva.,).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona č ,' 7g4/2016 sb.,
o zadávání  veřejných zakázek -dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze
Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

Jedná se o následují cí  změny:

tl3



1.

t. Změna typu kamenné  dlaž by
V prostoru mezi vchody do nemovitostí  nacházejí cí ch se na parc. č ' 1'57o/6 a 1'460/4 v . k.ú . Holeš ovice
se nachází  prů jezd do vnitrobloku. Přĺ  provádění  zemní ch prací  na chodní ku by|o zjiš těno, ž e tento
prů jezd již  není  moź ný,jelikož  Ze strany vnitrobloku jsou schodiš ť ové  stupně.
S ohledem na výš e uvedené  skuteč nosti nebude z technických dů vodů  provedena vjezdová ú prava
dlaž bou z drobné  kostky, ale bude provedena shodná konstrukce chodní ku, jaká je projektována mimo
již  neexistují cí vjezd, tj. mozaiková dlaž ba.

2. Doměrky
Po dokonč ení  chodní ku bylo provedeno zaměření  skuteč ně provedené  dlaž by z mozaiky. Na základě
zaměření  skuteč né ho provedení  by|y dopoč teny doměrky dlaž by, bourací ch prací  a nových
konstrukč ní ch vrstev' Zaměření je souč ástí ZBV' Na základě prohlí dky bylo dle skuteč nostiaktualĺ zováno
mnoŽství  rektifĺ kovaných plynových regulátorů  (2ks naví c).

3. Výměna ulič ní  vpusti
Během provádění  zemní ch prací  na komunikaci bylo zjiš těno poruš ení  tělesa ulič ní  vpusti, které  bylo
viditelné  až  po otevření  a vyč iš tění vpustĺ  a její  podrobné  prohlí dce. Na základě té to skuteč nosti bylo
nutno prové st kompletní výměnu 1 ks tělesa vpusti.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la.

1il.

Změna č l' 11. Smlouvy (Cena a platební  podmí nky)

Č l. rr. odst' ]. Smlouvy se v č ásti ceny za dí lo mění takto

Pů vodní  cena bez DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH:

Cena mé něprací dle dodatku č . 1 bez DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:

4 2-'.]'3I40,o2 Kč

194 195,00 Kč

- 32 339,00 Kč

4374996,02Kč ,

CelkováhodnotazměnyzávazkuzesmlouvydleDodatkuč . 1dle5222odst.4zákonač '.t34/2o1"6sb.,
o zadávání  veřejných zakázek, je niŽš í  než  1'5% pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č l. 11. odst. 1 Smlouvy zů stávají  beze změny

lv.
Závěreč ná ustanovení

1'' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunĺ kací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou komunikací  hl. m'
Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu
Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e

skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho
zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

2t3

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34o/2ol5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i Zhotovitel obdrží
po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využitíuznávaných elektronických
podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronĺcké
podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostiuveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. SoučástítohotoDodatku je příloha:

a) Příloha č.1- - Soupis vícepracía méněprací
b) Příloha č.2 - Plná moc _ lng. Tesař

]. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem
souhlasĹ že považujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavřenítohoto Dodatku rozhodující' Na důkazpřipojujísvépodpĺsy.

V Praze dne a4|Ązl2ą V Praze dne
2 g, 1j , ,1fr21

Za Technická správa komunikacíhl. m. Praha, a.s. Za EUROVIA CS, a.s

lng. lng. Petr Tesař
Ředitel závodu Praha západ
(na základě plnémoci)

mt nstva

9 eurłclvlÁ -
EURoVIA CS, a.s. 'łli*cl ŕp
odšt}pný závod oblaĺčmhy stłd
!{vod Fraha zápádl K Hájům 946
lĐ 00 pBhn

5 '
gĺedůl|ť

tł.ásnovka /i0/ĺ], 'i]{l 00 t]!1.Ą| lA 1

I ,.r..

}.i].

iil,liH;:.íll

-)/-)



Rekapitula e ceny _ dodatek č.í

Stavba: Úpravy chodníkovr ch ploch,4. etapa, Stupkova, rÍsek -Jateční,č.akce 900000/4, Praha 7

Cena dle SoD

Gena dle Dodatku č.í
1

2

Gelkem



Rekapitulace vícepficíx méněpľací

Stavba: Úpravy chodníkov ch ploch,4. etapa, Stupkova, rÍsek _Jateční,č.akce 90000014, Praha 7

1

2

3

vícepráce x méněpráce

dlażbaz drobné kostĘ

doměľky

vpust

Celkem vícepráce x méněpráce

Celkem vícepráce x méněpráce bez DPH



Stavba: Úpravy chodníkov' ch ploch,4' etapa, Stupkova, sek Tusarova -Jatečnĺ,č.akce 900000/4'

llateĺiál _ dodání nového věetně dopraw

kladecí vrsty nebo loże, souvisejícíchPolđádkvdlažeb věetně dodání a dopravy
8aŽ12cmKostka drobná Žulová

DláŽděníz kostky drobné do loŽe z kameniva

202

252

Dí!čísoučet

Gelkem
PoloŽka 2.DlaŽdičské race



Stavba: Úpravy chodníkov' ch ploch,4. etapa, Stupkova, sek Tusarova -Jateční,č'akce 900000/4, Praha 7

Celkem

Dí!čĺsoučet
Mateľiál - dodání nového včetnědopľaw
Kostka mozaiková vápencová - štípaná rozměr 6/6i6 cm

Pokládkv dlaŽeb včetně dodání a dopravv kladecí vrsty nebo lože, souvisejícíchprácí
DláŽdění z kostek mozaikov\ich štípan'íchdo cementové malty

zavzor v mozaikové d|aŽbě - ští kostka

Dĺlčísoučet
odstra ovánĺ asfaltov'ŕch krvtŮ komunikací bouráním

odstraliováníasfaltov ch krytri do tloušťky Vrstvy 4 cm včetně naložení,odvozu vybouraného

materiálu, skládkovného, očištěnípovrchu

odstralŤováníasfaltov ch krytrl za každ'i další1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení,odvozu

vybouraného materiálu, skládkovného, očištěnípovrchu

odstra ování oodkladních vrstev komunikací bouránĺm

odstraněnínestmelen1ich podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,odvozu n

skládku, skládkovného

odstranění nestmelenrich podkladních vrstev včetně naložení,odvozu na skládku,skládkovného

za každtich dalších5 cm tloušťky vrstvy

odstraněníVrstev ze směsístmelen1ich cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naloŽení,

odvozu na skládku kládkovného

Dĺlčĺso
láně se zhutněním v hornině do t í 4

DíIčísoučet
Z kameniva drceného frakce 3 tlou 10 cm se zhutněním

Ze směsi stmelené rauli ivem t ídy evnosti 4 tlo ]-0 cm se zhutněním

Dílčĺsoučet
opravy a znovu vybudování komunikací do hloubky 3 m naložen

na skládku skládkovného
V1Íšková prava poklopu šachty (o2/PRE) s použitímprłvodníarmatury

205

255
261

@

301

302

311

312

313

406

@
605

615

737



Stavba: Úpravy chodníkov ch ploch,4' etapa, Stupkova, sek Tusarova -Jateční,č.akce 900000/4, Praha 7

Dílčísoučet
hutněníinou - betonem včetně dodání materiála

Dílčísoučet
opravy a znovu vybudování objekt odvodnění komunikací do hloubĘ 3 m

skládkovného
Vybourání staréulicní vpusti včetně naloŽení a odvozu suti, skládkovného' dodávka a osazení

2mdo hlouba košnove íuliční DN 5OO
727

Gelkem

404

Poloźka 7.odvodnění, armatury, krajnice, p íkopy

Položka 4.Zemnipráce


